
  
UCHWAŁA NR III/5/2010 

RADY GMINY CIEL ĄDZ 

z dnia 13 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 
 Na podstawie § 78 ust. 2 Uchwały Nr IV/32/03 Rady Gminy Cielądz z 
dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cielądz (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego Nr 152, poz. 1500) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym 

Komisji Rewizyjnej został wybrany Pan Dewille Tomasz.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


